
TEATERTUR  
FREDAG 14. desember 2007 
Lillestrøm kirkes barnekor har  som tradisjon å 
arrangere en teater-  eller musikaltur til Oslo i 
adventstiden for kormedlemmene med familier. 

I år har vi holdt  av  billetter til 
familieforestillingen ”Reisen til julestjernen” på 

Nationalteateret fredag 14. desember klokken 16.00.  Pris blir kr. 100,- for 
kormedlemmene(subsidiert av koret),  kr. 160,- for andre barn og kr. 250,- for voksne 

(ordinært kr. 339,- for voksne). Forestillingen varer ca. 2 1/2 time. 

Vi pleier å avtale felles tog til byen, men det mulig å kjøre  for de som ønsker det. 

Vi har satt påmeldingsfristen til  28. september, da vi må bekrefte endelig antall  
billetter til teateret. Fyll ut vedlagte lapp og lever på korøvelse eller send til: 

Lillestrøm menighet, Boks 313, 2001 Lillestrøm  eller pr sms 92651262 eller mail 
borrev@skedsmo.kommune.no. Vi har fått reservert 110 billetter på rad 6-12  i 

orkester. Hele familien kan være med !  Jeg kan ta ansvar for noen barn alene hvis 
foreldre ikke kan være med, ellers er det jo hyggelig om hele familen blir med. 

Nedenfor følger litt mer stoff om forestillingen.  

Med hilsen fra Børre Velsrud, den 13. september 2007 
 

 
Av Sverre Brandt 
Musikk av Johan Halvorsen 
 
 TRADISJONSRIK STJERNEREISE

REISEN TIL JULESTJERNEN er historien om Sonja og 
hvordan hun til slutt lykkes med å fi nne igjen 
julestjernen. Det til tross for at den onde greven og 
heksen gjør alt de kan for å hindre henne. REISEN TIL 

JULESTJERNEN har gitt flere generasjoner deres første, store 
teateropplevelse, og nok en gang skal foreldre og barn i alle aldre få 
glede seg over at det gode overvinner det onde til slutt.– 

 Julefryden og fred på jorden skulle være ledemotivet i stykket mitt. På 
den deilige julesangen Glade jul, hellige jul skulle eventyret bygges. Og 
så spant jeg en liten handling omkring den kjente sangen, sa Sverre 
Brandt om sin barnefortelling. Hans vakre juleeventyr har sammen med 
Johan Halvorsens musikk fortryllet publikum siden urpremieren på 
Nationaltheatret i 1924.  

10. november gjennoppstår juleklassikeren i 
ny og lekker innpakning signert regissør Kjetil 
Bang- Hansen og scenograf John-Kristan 
Alsaker. 
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